
Uchwała Nr II/……/2024 

Rady Gminy w Orońsku 

z dnia ………. 2024 roku 

w sprawie: powołania składów osobowych stałych komisji oraz wyboru przewodniczących 

tych komisji 

 

Na podstawie art. 18a, ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) Rada Gminy w Orońsku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się osobowy składy stałych komisji Rady Gminy i wybiera przewodniczących 

tych komisji. 

2. Imienny wykaz członków stałych komisji oraz ich przewodniczących stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr II/…./2024 

Rady Gminy w Orońsku 

z dnia ……. 2024 roku 

 

Skład osobowy stałych Komisji Rady Gminy w Orońsku 

 

Komisja Rewizyjna 

1. …. – przewodniczący/a 

2. …. – członek 

3. …. – członek 

4. …. – członek 

5. …. – członek 

 

Komisja Finansowo-Budżetowa i Spraw Socjalnych 

1. …. – przewodniczący/a 

2. …. – członek 

3. …. – członek 

4. …. – członek 

5. …. – członek 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu 

1. …. – przewodniczący/a 

2. …. – członek 

3. …. – członek 

4. …. – członek 

5. …. – członek 

 

Komisja Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Promocji i Aktywności Społecznej 

1. …. – przewodniczący/a 

2. …. – członek 

3. …. – członek 

4. …. – członek 

5. …. – członek 



 

Komisja Samorządu, Ładu, Porządku Publicznego, Handlu i Usług 

1. …. – przewodniczący/a 

2. …. – członek 

3. …. – członek 

4. …. – członek 

5. …. – członek 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

1. …. – przewodniczący/a 

2. …. – członek 

3. …. – członek 

4. …. – członek 

5. …. – członek 


